
Uchwała nr 1788/388/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 listopada 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie projektu „Stolica Kultury Mazowsza” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913, 1000 i 1432) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 459/47/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 lipca 2003 r.  
w sprawie projektu „Stolica Kultury Mazowsza”1,2 – w Regulaminie konkursu „Stolica Kultury 
Mazowsza” stanowiącym załącznik do uchwały w § 3 w ust. 4 wyrazy: „31 października 
każdego roku” zastępuje się wyrazami: „30 listopada danego roku”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmienionej uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego: nr 1916/267/09 z dnia 28 lipca 2009 r., nr 252/19/11 z dnia  

8 lutego 2011 r., nr 1719/72/11 z dnia 16 sierpnia 2011 r., nr 1566/282/13 z dnia 3 września 2013 r. nr 1528/394/14 z dnia  
12 listopada 2014 r. oraz nr 203/2018/17 z dnia 7 lutego 2017 r. 
2 Tytuł uchwały w brzmieniu nadanym uchwała nr 1719/72/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 sierpnia 2011 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie projektu „Stolica Kultury Mazowsza”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


